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ZAPISNIK 

 

Dana 23. veljače 2023. godine, održana je V. Redovna sjednica Skupštine 

Studentskog zbora Sveučilišta u Zadru u akademskoj godini 2022./2023.. Sjednica je 

održana u Studentskom klubu Božo Lerotić s početkom u 19:00. 

 

Odsutni: 

1. Bruna Babin (Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu) 

2. Tomislav Petar Dužević (Odjel za filozofiju) 

3. Stela Vukoša (Odjel za informacijske znanosti) 

4. Melani Kosec (Nastavnički studiji u Gospiću) 

5. Doris Peranić (Odjel za talijanistiku) 

6. Antonio Rončević (Odjel za zdravstvene studije) 

7. Dora Ledenko (Odjel za pedagogiju) 

8. Heidi Vuković (Odjel za povijest umjetnosti) 

9. Tomislav Babić (Odjel za rusistiku) 

10. Jelena Žunić (Odjel za sociologiju) 

11. Jure Bencun (Pomorski odjel) 

12. Zlatko Lozić (Ne odjelna lista) 

 

Prisutni (članovi skupštine): 

1. Anja Glavinić (Odjel za anglistiku) 

2. Ivan Mašković (Odjel za arheologiju) 
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3. Anamarija Moro (Odjel za germanistiku) 

4. Jakov Stanić (Odjel za ekonomiju) 

5. Ivan Franko (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

6. Magdalena Cukor (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

7. Dijana Đuričić (Odjel za francuske i frankofone studije) 

8. Luka Lešić (Odjel za geografiju) 

9. Barbara Vukačević (Odjel za hispanistiku i iberske studije) 

10. Rita Brajčić (Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja) 

11. Šime Krešimir Zeko (Odjel za filologiju) 

12. Josip Uglešić (Odjel za kroatistiku) 

13. Matea Šoch Rudić (Odjel za lingvistiku) 

14. Tea Miše (Odjel za povijest) 

15. Leon Sić (Odjel za psihologiju) 

16. Domagoj Đuras (Odjel za turizam i komunikacijske znanosti) 

17. Luka Maroslavac (Odjel za teologiju) 

18. Tin Meštrović (ne odjelni predstavnik) 

19. Marija Gulam (ne odjelni predstavnik) 

20. Renco Balić (ne odjelni predstavnik) 

 

Prisutni (studentski predstavnici): 

1. Luka Žarković 

2. Marina Duk 
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Na početku sjednice ustanovljen je kvorum. Predsjednica skupštine Marija Gulam 

otvara sjednicu i predlaže dnevni red sjednice. Članovi skupštine studentskog zbora 

jednoglasno usvajaju, uz nadopune koje su naknadno poslane, sljedeći: 

 

DNEVNI RED 

 

1. Usvajanje zapisnika s prošle redovne sjednice i izvanredne sjednice 

2. Izvještaj rada Odbora 

3. Izvještaj Povjerenstva za praćenje projekata 

4. Rezultati Natječaja za raspodjelu sredstava ostvarenih od naknada za 

posredovanje pri obavljanju studentskih poslova 

5. Privremeni rezultati Natječaja za domaćine Studentskog kluba „Božo 

Lerotić“ 

6. Program za Dane Sveučilišta 

7. Alumni klub Studentskog zbora – imenovanje voditelja 

8. Sveučilišna teretana 

9. Dopis o stipendijama 

10. Odluka o pristiglim rezervacijama prostora Studentskog kluba 

11. Rezultati natječaja za projekt Aktivan student 

12. Prezentiranje rezultata ankete za novi dom 

13. Prezentiranje rezultata ankete za stari dom 

14. Ostavka Heidi Vuković 

15. Izvještaj Student boarda EU Connexusa 
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16. Razno 

 

Ad. 1. 

Zapisnik IV. sjednice Skupštine te zapisnik I. izvanredne sjednice jednoglasno su 

usvojeni. 

Ad. 2. 

Predsjednica Odbora za međunarodnu suradnju, Anja Glavinić izvještava Skupštinu 

kako je održana III. sjednica njenog Odbora na kojoj se raspravljalo o raznim 

suradnjama koje se planiraju ostvariti te o Student Boardu EU Connexusa. 

Predsjednik Odbora za studentski standard, Ivan Franko, izvještava kako su ankete 

o Studentskim domovima provedene. Predsjednik Odbora za kulturna događanja, 

Leon Sić, izvještava kako je III. sjednica Odbora održana te kako se raspravljalo o 

održavanju manifestacije Tjedan kulture. Predsjednik Odbora za sport, Šime 

Krešimir Zeko, izvještava Skupštini o Projektu aktivan student. Izvještaji Odbora 

jednoglasno su usvojeni. 

Ad. 3. 

Renco Balić izvještava o studentskim projektima u prethodnoj fiskalnoj godini te o 

broju bodova koje su projekti ostvarili, izvještaj povjerenstva za praćenje projekata 

jednoglasno je usvojen. 

Ad. 4. 

Renco Balić izvještava o raspodjeli sredstava ostvarenih od naknada za 

posredovanje pri obavljanju studentskih poslova te je izvještaj jednoglasno 

usvojen. 

Ad. 5. 

Rezultati natječaja za domaćine u Studentskom klubu su prezentirani Skupštini, 17 

članova glasalo je za dok su tri bila suzdržana. 
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Ad. 6. 

Za dane Sveučilišta predlaže se izložba projekata te koncert. 

Ad. 7. 

Tin Meštrović se kandidira za voditelja Alumni kluba te se njegova kandidatura 

jednoglasno usvaja. 

Ad. 8. 

Prijedlog od strane predsjednika Odbora za sport, Šime Krešimir Zeko prilaže 

skupštini ideju o osnivanju Sveučilišne teretane. 

Ad. 9. 

Tin Meštrović apelira na povećanje stipendije kako bi studenti bili voljni prihvatiti 

tu stipendiju jer dio sredstava koji je predviđen za stipendije ostaje nepodijeljen, 

njegov se prijedlog jednoglasno usvaja. 

Ad. 10. 

Pristigla rezervacija za "Okvire kulture" imala je jedan suzdržan glas te 19 za, 

Obilježavanje dana Svetog Patrika također je imalo 19 glasova za te jedan suzdržan. 

Ad. 11. 

Šime Krešimir Zeko predstavlja rezultate natječaja za projekt Aktivan student te se 

rezultati jednoglasno usvajaju. 

Ad. 12. 

Ivan Franko prezentira rezultate ankete o zadovoljstvu života u starom 

Studentskom domu, rezultati su jednoglasno usvojeni. 

Ad. 13. 

Ivan Franko prezentira rezultate ankete o zadovoljstvu života u novom 

Studentskom domu, rezultati su jednoglasno usvojeni. 
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Ad. 14. 

Ostavka Heidi Vuković jednoglasno je usvojena. 

Ad. 15. 

Anja Glavinić izvještava o datumu i mjestu održavanja Student Boarda EU 

Connexusa. 

Ad. 16. 

Nikakve dodatne teme nisu otvarane. 

 

 

 

 

 

 

Tajnik                                                                                                               Predsjednica Skupštine 

 

Patrik Pavleković                                                                                         Marija Gulam 


